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Redovisning ytterstadsprojekt 
Tertialrapport och Verksamhetsberättelse  

Nämnd: Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Periodisering From 2014-08-01 tom 2014-12-31 

 

Projekt 1: Trygghetsskapande åtgärder 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 107 000 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 2: Lärandecenter 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 2 626 837 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 3: Sociala insatsgrupper 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 76 991 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Delredovisning projekt 1: Trygghetsskapande insatser i 

Hässelby-Vällingby. 

Under andra tertialen har de trygghetsskapande insatserna fortsatt 

och utvecklats. Uppsökarna som vänder sig till vuxna 

medborgare med missbruksproblem och/eller psykisk ohälsa och 

utsatthet, har fortsatt att söka upp denna målgrupp i stadsdelens 

olika offentliga miljöer. I linje med stadens intensifiering av 

arbetet med illegala bosättningar arbetar de också med att 

kartlägga sådana i stadsdelen. I träfflokalen Vistet erbjuds 

eftermiddagsaktiviteter fyra dagar per vecka och flera nya 
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aktiviteter är under planering. Inom projektet har även insatser 

gjorts inom den pågående upprustningen av Hässelby torg samt 

med att göra Solursparken till en mera inbjudande plats för alla 

medborgare. Under sommaren har medborgare fått möjlighet att 

bedriva stadsodling i lådor i Solursparken och i Engelska parken i 

Hässelby gård. Detta har varit mycket uppskattat och har bidragit 

till att fler medborgare har rört sig i dessa områden. 

 

 

Delredovisning projekt 2: Bibliotek och lärandecenter 

Medborgarservice har till och med juli månad tagit emot 501 

besök och besvarat 561 frågor från allmänheten gällande stöd och 

information i samhällsfrågor. Utöver medborgarservice erbjuds 

även studie- och yrkesvägledning, budget- och skuldrådgivning, 

föräldrakurser på fyra olika språk, språkcaféer, motivationskurser 

för alkoholmissbrukare, grundläggande IT-utbildning och 

avslappningsstunder för personer som deltar i förvaltningens 

arbetsträning samt gympa för pensionärer. Stadsdelsförvaltningen 

har också haft handläggning av enklare faderskapsärenden i 

Bibblerian samt en samverkan med Kulturskolans mediecenter 

Unga berättar. Under sommaren har medborgarservice 

administrerat utlåningen av lådor för stadsodling.  

 

Läxhjälp har erbjudits elever i grundskolan, men även läxhjälp 

för vuxna har efterfrågats och det planeras till hösten. Till hösten 

kommer ett samarbete att påbörjas med Vistet, som är en 

träfflokal i området för missbrukare samt seniorinfo om frågor till 

äldreomsorgen. Samarbete planeras med Stockholsmsfaddrar, ett 

projekt inom Arbetsmarknadsförvaltningen, med syfte att föra 

samman nyanlända och etablerade privatpersoner för omsesidigt 

lärande. 

 

Förtidsröstning anordnades inför valet till EU-parlamentet 25 maj 

och anordnas åter inför riksdags-, landstings- och kommunvalen 

14 september.  

 

 

Delredovisning projekt 3: Sociala insatsgrupper 

SIG är ett samverkansprojekt mellan socialtjänst, skola och polis 

som syftar till att förhindra ett kriminellt beteende hos ungdomar 

genom insatser i tidigt skede. Målgruppen är ungdomar i åldern 

13-18 år och som är aktuella hos både socialtjänsten och polisen. 

Projektet startade våren 2013 som ett komplement till det redan 

påbörjade arbetet med Social insatsgrupp. 
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För närvarande pågår insatser för sex ungdomar. En har kunnat 

avslutas under andra tertialen. De insatser som ges till ungdomen 

är i första hand stadsdelens egen öppenvård i form av fa-

miljebehandlare och den lots som är tillsatt. Förutom detta ges 

insatser genom BAS, Stock-holms ungdomstjänst, där en särskild 

kvalificerad kontaktperson (SKKP) arbetar med ungdo-men och 

där även familjearbetet bedrivs i dess regi. Resultatet hittills är att 

de berörda ung-domarnas brottslighet har minskat. De uppger att 

de är nöjda med SIG som insats. 

Som en del i utvecklingsarbetet har projektsamordnare och lots 

sedan januari 2014 påbörjat ett samverkansarbete med närpolisen 

i form av närvaro vid polisens APT. Samordnare och lots sitter i 

polisens lokaler en till två dagar per vecka. Den täta samverkan 

har lett till entydig kartläggning av hur brottsligheten bland 

ungdomar ser ut i stadsdelen. 

Sambetet med skolorna fortsätter att utvecklas. Samordnare och 

lots informerar om arbetet med sociala insatsgrupper på skolorna 

och närvarar vid samverkansmöten med skola, social-tjänst och 

polis s.k. SSP-möten. 

En utvärdering av SIG i Stockholm görs nu av institutionen för 

socialvetenskap, Ersta Sköndal högskola. 

 


